
Pagina 1/3

Tussentijds financieel verslag per 28-04-2021

Namen Momexx B.V.

Tooling Technology Experts B.V.

IPX Europe B.V.

QMS Onroerend Goed B.V.

Quodo Moulding International B.V.

Quodo Moulding Systems Holding B.V.

Curator mr. E.G.M. van Ewijk

Rechter-Commissaris mr. C.A.M. de Bruijn

Insolventienummers F.01/13/577

F.01/13/611

F.01/13/612

F.01/13/614

F.01/13/615

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen: 996,45€                 

2. Opbrengst verkoop activa (art 37d WOB):

 * Bodemzaken

 - inventaris 382.514,60€             

Af: Belastingdienst, voorrecht opbrengst bodemzaken -€                         

Af: Deutsche Bank, pandrecht (art 58 Fw) -€                         

382.514,60€             

* Overige zaken

 - rollend materieel 13.087,59€               

Af: Deutsche Bank, pandrecht 13.087,59-€               

 - voorraden 11.897,81€               

Af: Deutsche Bank, pandrecht 11.897,81-€               

 - aandelen 37.483,12€               

Af: kosten 249,23-€                    36,75-€                      

 - patenten 30.250,00€               5.250,00€                 

 - tekenarchief 6.050,00€                 1.050,00€                 

73.533,89€               

456.048,49€          

3. Debiteuren:

 - boedel 79.973,00€               12.873,00€               

 - pré-faillissement 22.983,15€               

102.956,15€          

4. Bankrente en -kosten: 15.806,65€            

5. Overige opbrengsten:

 - boedelbijdragen 28.170,66€               76,16€                      

 - onverschuldigde betaling 0,00-€                       

- Next Advocaten inzake vonnis 18-1-17 W.J. Kuipers Beheer B.V. - 

ontvangst verpande lening 146.502,68€             

- W.J. Kuipers 12.881,50€               

- boedelbtw 30.238,00€               30.238,00€               

217.792,84€          

793.600,58€          49.450,41€               

's-Hertogenbosch, 28-04-2021



Pagina 2/3

B. Reeds betaalde verschotten / boedelkosten

1. Salaris en verschotten curator 298.946,96-€          51.852,74-€               

2. Werkzaamheden derden 6.130,00-€              630,00-€                    

3. Kosten notaris 322,52-€                 55,98-€                      

4. Kosten procedure 1.822,80-€              16,28-€                      

5. Insolass 3.699,70-€              642,10-€                    

6. Hofmans Gerechtsdeurwaarder 76,98-€                   13,36-€                      

7. Griffierecht 1.628,00-€              -€                         

8. Proceskosten 894,00-€                 

313.520,96-€          53.210,46-€               

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 793.600,58€             

Totaal B (incl. BTW) 313.520,96-€             

Saldo boedelrekening Rabobank NL11RABO 0135 1307 51 480.079,62€             

D. Nog te betalen verschotten / boedelkosten

1. Bijzonder

a. Salaris en verschotten curator vanaf 01-02-14 PM PM

b. Insolass, financieel administratieve bijstand PM PM

2. Preferent

a. UWV, wg-deel SV-premies in overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faillissement 15.726,03€            

(pref ex art 16 CSV)

b. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faillissement 91.852,26€            

(pref ex art 3:288 sub e BW)

3. Concurrent

UWV, pensioenpremies in overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faillissement 14.097,86€            

121.676,15€          -€                         

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A 49.450,41€               

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 53.210,46-€               

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                         

3.760,05-€                 

Reeds afgedragen / terug ontvangen -€                         

Terug te ontvangen omzetbelasting 3.760,05-€                 

's-Hertogenbosch, 28-04-2021



Pagina 3/3

F. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW) 480.079,62€          

2. Terug te ontvangen BTW (E) 3.760,05€              

483.839,67€             

G. Berekening te verdelen actief / betaling boedelkosten

1. Bijzonder

D1a PM

D1b PM

2. Preferent PM

Af te dragen BTW (E) -€                       

D2a 15.726,03€            

D2b 91.852,26€            

3. Concurrent

D3a 14.097,86€            

121.676,15€             

Voor verdeling beschikbaar actief: 362.163,52€             

H. Berekening omslag in algemene faillissementskosten

Niet relevant

I. Berekening deficit

1. Ingediende preferente vorderingen:

a1. Belastingdienst, ex art 21 IW 556.993,00€          

a2. UWV, ex art 16 CSV 13.234,59€            

b. UWV, ex art 3:288 sub e BW 77.719,18€            

647.946,77€             

285.783,25-€             

2. Ingediende en -voorlopig- erkende concurrente vorderingen (90): 3.186.121,02€          

Deficit 3.471.904,27-€          

's-Hertogenbosch, 28-04-2021


